

Fatsa Belediyesi Gösteri Sanatları Atölyesi kültür sanat sezonu başlıyor... Fatsa Belediyesi himayelerinde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle başlattığımız atölye çalışmalarımıza tüm halkımız davetlidir...

Atölye çalışmalarına sayılı günler kala ünlü sanatçılardan destek mesajları gelmeye başladı... Trt projeleri Belgesel Sinema Yönetmeni Mustafa Yılmaz, Kurtlar Vadisi dizisinin Baltazarı Murat Aydın, Cem Kılıç, Gamze Dar, Ece Müderrisoğlu, Mehmet Çepiç, Yusuf Aytekin, Volkan Yosunlu, Metin Kuru ve birçok sinema oyuncusu-yönetmen destek mesajları yolladı. Fatsalı ressam Celalettin Tandoğdu da başarı dolu bir sezon diledi... Teşekkürler değerli hocalarımız, sanatçı dostlarımız ve duyarlı sanatseverler.

Gösteri Sanatları Atölyesi bu sezon bir çocuk tiyatrosu, bir yetişkin tiyatrosu ve drama eğitimleriyle çalışmalarına başladı.

Fatsa Belediyesi Gösteri Sanatları Atölyesi 24 Eylül Salı günü Kültür Sarayında "Mevlana Sevgi Ormanı" isimli çocuk tiyatrosuyla sezonu açtı.

Her ay kültür sarayında düzenli olarak bir çocuk oyunu ve bir yetişkin oyunu tiyatro severlerle buluşacak. Ekim ayından itibaren çocuk ve yetişkin gruplarına drama eğitimleri verilecek...

Bu anlamda bir ilki gerçekleştiren Fatsa Belediyesine yürekten teşekkür ediyoruz...

Haydi FATSA şimdi sıra sizde,bizde... Gerekli ilgiyi gösterelim ve hep birlikte kültür-sanata sahip çıkalım...

Fatsa halkı, yöneticilerimiz, yerel basın, öğretmenlerimiz,gençlerimiz...

Gelin daha sosyal bir FATSA için el ele verelim. Öğrencilerimizi ve gençlerimizi kurslarımıza yönlendirelim... Oyunlarımızda salonlarımızı dolduralım...

Çocuk tiyatrosuyla Fatsa'daki ilkökul öğrencilerimizle buluşuyoruz...Tiyatro izlemeyen kalmasın.. Yetişkin oyunumuzla tüm halkımızla, kurum ve kuruluşların personeliyle buluşuyoruz... Daha kültürel bir FATSA...

Gösteri Sanatları Atölyesi "KIZ EVİ NAZ EVİ" isimli yetişkin oyunu 29 Eylül Pazar akşamı saat:20:00'de Kültür Sarayında tiyatro severlerle olacak.Tüm halkımız davetlidir...

Fatsa Belediyesi Gösteri Sanatları Atölyesi şu isimlerden oluşuyor;

Ali Can Taze, İbrahim Çapkın, İlker Taze, Ercan Karataş, Tamer Özyurt, Esra Karataş, Mert Aktaş, Soner Yılmaz...

SANATSA FATSA...